

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.55.2019**
Nazwa zadania: **Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Nowiny Gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - w dniu 07 czerwca 2019r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

W załączniku –zakres opracowania jest wykonanie warstwy wyrównawczej z asfaltu gr. 2 cm. w przedmiarze brak takiej pozycji, czy uwzględnić tę warstwę w wycenie?

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy przewidzieć wykonanie warstwy wyrównawczej z asfaltu o grubości 3 cm (z uwzględnieniem warstwy szczepnej emulsją asfaltową 4 dm³/m²), natomiast warstwę wiążącą (pozycja kosztorysu nr 13) – wykonać o grubości 4 cm.

Pytanie 2:

W załączniku –zakres opracowania jest wykonanie podbudowy pod nawierzchnię jezdni z kruszywa łamanego 0 cm, w przedmiarze jest 8 cm. którą grubość wycenić?

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy przyjąć dane zgodne z przedmiarem, tj. podbudowa z kruszywa łamanego o grubości 8 cm.

Pytanie 3:

W załączniku –zakres opracowania jest na poboczach podbudowa z kruszywa łamanego 10 i 16 cm. w przedmiarze jest żwir 16 cm. co wycenić?

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy przyjąć następujące dane: w poz. 21 – warstwa żwirowa o grubości 10 cm; w poz. 22 – warstwa z kruszywa łamanego o grubości 6 cm.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **17 czerwca 2019r.**, do godz. **10.00**.

BURMISTRZ DZIERZGONIA

Jolanta Szewczun

.....
Kierownik Zamawiającego